2019 年 6 月 12 日

株主各位

                       川 崎 汽 船 株 式 会 社

代表取締役社長 明珍 幸一

「第 151 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

2019 年５月 24 日にインターネット開示いたしました「第 151 期定時株主総会招集ご通知に際してのイン

ターネット開示事項」につきまして、その一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所（修正箇所に下線を付しております。）】

第 151 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 14 頁

（誤）                     （正）

第 151 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 25 頁

（誤）                     （正）

以上